
POZNÁMKA:
SVAŘENEC ČESLÍ BUDE ŽÁROVĚ 
ZINKOVÁN PONOREM - OCHRANNÁ 
VRSTVA min. 300 цm.

TECHNOLOGIE ČSOV
ČESLE

RE

HAWLE     E2 DN 100     HAWLE

A B

A B

A B

C C CC

P P PP

RUČNĚ STÍRANÉ ČESLE
(ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK)

(m 1:20) ČERPADLO
SIGMA GFHU - 100 - GFHU - 270 - 60

ČERPADLO
SIGMA GFHU - 100 - GFHU - 270 - 60

ČERPADLO
SIGMA GFHU - 100 - GFHU - 270 - 60

NAPOJENÍ VZDUŠNÍKU
(m 1:10)

POZNÁMKY
1. PREFABRIKÁTY BUDOU V PROVEDENÍ ZE SÍRANOVZDORNÉHO CEMENTU - C40/50 XA3, VČETNĚ PREFBRIKOVANÝCH 

STROPNÍCH DESEK (DODÁVKA SYSTÉMOVÝCH ŠACHET).
2. PREFABRIKÁTY BUDOU SESAZOVÁNY NA TĚSNÍCÍ TMEL A PŘED APLIKACÍ BUDOU DOSEDACÍ PLOCHY OPATŘENY 

PENETRAČNÍM NÁTĚREM, VČETNĚ BOBTNAJÍCÍHO PÁSKU.
3. V ARMATURNÍ KOMOŘE A V ČERPACÍ STANICI BUDE OSAZEN KOMPOZITOVÝ ŽEBŘÍK.
4. VNITŘEK ČERPACÍ STANICE BUDE OPATŘEN OCHRANNÝM NÁTĚREM, ODOLÁVAJÍCÍM SPLAŠKOVÝM VODÁM. VNĚJŠÍ PLÁŠŤ 

BUDE OPATŘEN OCHRANNÝM ASFALTOVÝM NÁTĚREM.
5. POKLOPY BUDOU K ZÁKRYTOVÝM DESKÁM PŘIKOTVENY OCELOVÝMI HMOŽDINKAMI A KONTAKTNÍ PLOCHA BUDE OPATŘENA 

SILIKONOVÝM TMELEM.
6. PROSTUPY PRO VEŠKERÁ TRUBNÍ VEDENÍ BUDOU PROVEDENY VÝVRTEM NA JÁDRO A POTRUBÍ BUDE TĚSNĚNO 

PROSTUPOVÝM, SEGMENTOVÝM TĚSNĚNÍM.
7. ELEKTROINSTALAČNÍ SPOJKY (KRABICE) PRO PŘIPOJENÍ NAPÁJECÍCH KABELŮ ČERPADEL BUDOU OSAZENY V ARMATURNÍ 

ŠACHTĚ.
8. KOTEVNÍ ŠROUBY PATEK ČERPADEL BUDOU OSAZOVÁNY DO BETONOVÉ KONSTRUKCE S VYUŽITÍM CHEMICKÉHO KOTEVNÍHO 

SYSTÉMU.
9. VEDENÍ ČERPADEL BUDE V NEREZOVÉM PROVEDENÍ A VYTAHOVÁNÍ ČERPADEL BUDE NEREZ.ŘETĚZY S PŘEVĚŠOVACÍMI OKY 

V DÉLCE 1,5m OD STROPNÍ DESKY (PŘI OSAZENÉM ČERPADLU).
10. SNÍMÁNÍ PROVOZNÍCH HLADIN BUDE REALIZOVÁNO PLOVÁKOVÝM SPÍNAČEM.
11. PROSTUPY PRO KABELOVÉ VEDENÍ BUDOU VRTÁNY NA JÁDRO A DO VÝVRTU BUDE VSAZENA KABELOVÁ CHRÁNIČKA, 

KTERÁ BUDE ZATĚSNĚNA SILIKONOVÝM TMELEM.

LEGENDA:
PONECHANÁ KONSTRUKCE

SDRUŽENÝ PILÍŘ ROZVADĚČŮ
- ROZVADĚČ "RE"
- ROZVADĚČ ČSOV "TECHNOLOGIE"
- ROZVADĚČ STROJ.STÍRANÝCH ČESLÍ "ČESLE"


